1、王凤兰 WANG/FENGLAN 女 1964-04-26 EC6272496 黑龙江 2018-03-08 2028-03-07

2、何福祥 HE/FUXIANG 男 1963-03-25 EC6272009 黑龙江 2018-03-08 2028-03-07

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3491395 成人 2 2400.00 4800.00

合计 总金额：肆仟捌佰元整 4800.00

出票或送签前需结清所有团款，否则视为自动取消，终止合作且不再提供后续所有服务！后果自负！

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

招商金卡 姜云清 6214 8545 1707 8712

中国建设银行哈尔滨新阳支行 黑龙江省全景国际旅行社有限公司 23001865151050507379

民生银行 兰马 6226 2292 0426 8189

招金兰马 0兰马 6225 8845 1971 0423